



Skaarup Nielsen Invest A/S

Hovedvejen 2
4733 Tappernøje
CVR-nr. 55865116

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2022

Uffe Skaarup Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skaarup Nielsen Invest A/S

Hovedvejen 2

4733 Tappernøje

CVR-nr.: 55865116

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Tove Pilegaard Nielsen

Maj Britt Skaarup Petersen

Uffe Skaarup Nielsen

Direktion

Uffe Skaarup Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 udviser et overskud efter skat på 380 t.kr. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 5.363 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat på niveau med 2021 for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		924.310	768.244
Af- og nedskrivninger	1	(497.096)	(217.472)
Driftsresultat		427.214	550.772
Andre finansielle indtægter		59.804	30.822
Resultat før skat		487.018	581.594
Skat af årets resultat	2	(107.143)	(127.951)
Årets resultat		379.875	453.643
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		265.475	340.643
Resultatdisponering		379.875	453.643

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.660.974	4.715.818
Materielle aktiver	3	3.660.974	4.715.818
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.500	7.500
Finansielle aktiver	4	7.500	7.500
Anlægsaktiver		3.668.474	4.723.318
Andre tilgodehavender		2.167.637	615.598
Tilgodehavende skat		0	12.000
Tilgodehavender		2.167.637	627.598
Likvide beholdninger		228.893	275.850
Omsætningsaktiver		2.396.530	903.448
Aktiver		6.065.004	5.626.766

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.748.606	4.483.131
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		5.363.006	5.096.131
Udskudt skat		507.284	503.401
Hensatte forpligtelser		507.284	503.401
Bankgæld		0	928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	21.500
Skyldig skat		91.260	0
Anden gæld		81.954	4.806
Kortfristede gældsforpligtelser		194.714	27.234
Gældsforpligtelser		194.714	27.234
Passiver		6.065.004	5.626.766

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.483.131	113.000	5.096.131
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	265.475	114.400	379.875
Egenkapital ultimo	500.000	4.748.606	114.400	5.363.006

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	441.268	471.139
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	55.828	(253.667)
	497.096	217.472

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	103.260	0
Ændring af udskudt skat	3.883	127.951
	107.143	127.951

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	13.846.091
Tilgange	932.900
Afgange	(2.191.198)
Kostpris ultimo	12.587.793
Af- og nedskrivninger primo	(9.130.273)
Årets afskrivninger	(441.268)
Tilbageførsel ved afgang	644.722
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.926.819)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.660.974

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	7.500
Kostpris ultimo	7.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.500

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse er deponeret ejerpantebrev nom. 4.500 t.kr. i maskiner.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.661 t.kr.
